
VER: CA S DE LIMA  NETO  JUNIOR  
residente 

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 002/2025 — DE 28 DE FEVEREIRO DE2025. 

0 Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal 
de Deodápolis-MS, no uso de suas atribuições legais que seu cargo lhe confere: 

-CONSIDERANDO 0 FERIADO DE CARNAVAL NO DIA 04 DE MARCO DE 
2025 (TERÇA FEIRA) E 0 DIA 05/MARÇO/2025 DENOMINADO QUARTA 
FEIRA DE CINZAS; 

RESOLVE:  

Artigo 1° - PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE 
DEODAPOLIS-MS NOS DIAS 03/03/2025 (SEGUNDA FEIRA) E NO DIA 
05/03/2025 (QUARTA FEIRA). 

Artigo 2° - 0 Expediente da Câmara voltará a sua normalidade na quinta feira dia 
06/03/2025. 

Artigo 3° - Este ATO entrará em vigor na data de sua publicação/afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÂPOLIS-
MS AOS VINTE E OITO DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS 
MIL E VINTE E CINCO. 

Publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal e afixado nos locais de costume 
para conhecimento Público. — Deodápolis-MS 28 de fevereiro de 2025. 



 

Ano II I Edição n2  57 I Sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 

 

Página 4 de 26 

  

   

Atos 

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 002/2025 — DE 28 DE FEVEREIRO DE2025. 

O Vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara Municipal 
de Deodipolis-MS, no uso de suas atribuições legais que seu cargo lhe confere: 

-CONSIDERANDO O FERIADO DE CARNAVAL NO IMA 04 DE MARÇO DE 
2025 (TERÇA FEIRA) E O DIA 05/MARÇO/2025 DENOMINADO QUARTA 
FEIRA DE CINZAS; 

RESOLVE:  

Artigo 1" - PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE 
DEODAPOLIS-MS NOS DIAS 03/03/2025 (SEGUNDA FEIRA) E NO DIA 
05/03/2025 (QUARTA FEIRA). 

Artigo 20  - O Expediente da Câmara voltará a sua normalidade na quinta feira dia 
06/03/2025. 

Artigo 3" - Este ATO entrará em vigor na data de sua publicação/afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-
MS AOS VINTE E OITO DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS 
MIL E VINTE E CINCO. 

VER:  CARS  DE LIMA NETO  JUNIOR  
Presidente 

Publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal e afixado nos locais de costume 
para conhecimento Público. — Deodipolis-MS 28 de fevereiro de 2025. 

ulano  uncial  assinaao aigitaimence conforme me n. 	ae zuul, garantinao aucenuciaaae, vailaaae funalca e integnaaoe. 
PublIcaçao Oficial do Poder Legislativo de Deodapolis - MS 


	Page 1
	Page 2

